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   Lënda :     Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Blerje tubo betoni te armuara per 

nevojat e Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Fier 

                                            AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                             TIRANE 
 

 

BASHKIA  FIER  

[Data: 22/02/2017] 
 

Për:  [“Aluera” sh.p.k.” Adresa; Lagjia 26 Nentori ,Rr.Mihal Bego,Pallati MISSIPI,nr.1 ,kati i 8 

Fier  
* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim me mjete elektronike. 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje tubo betoni te armuara per nevojat e Ndermarrjes se 

Sherbimeve Publike te Bashkise Fier, Shqiperi, sipas listes se mallit te miratuar te cilat jane pjese e 

dokumentave te tenderit. 
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  ”Euro Alb “ sh.p.k.”, perkatesisht numri i NIPT-it LK66613407H 

 Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 5 870 500 lekë (pese milion teteqind e 

shtatedhjete mije e peseqind) dhe me TVSH 7 044 600 lekë (shtate milion e dyzet e kater mije e 

gjashteqind ).  

 

2. Operatori ekonomik “Aluera” sh.p.k., perkatesisht numri i NIPT-it K33222403W  

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 5 837 500 lekë (pese milion e teteqind e 

tridhjete e shtate mije e peseqind) dhe me TVSH 7 005 000 lekë (shtate milion e pese mije.) 
 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: S’ka 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Aluera” sh.p.k.” Adresa; Lagjia 26 

Nentori ,Rr.Mihal Bego,Pallati MISSIPI,nr.1 ,kati i 8 Fier  



 

 

se oferta e paraqitur me vlere totale sipas preventivit pa TVSH 5 837 500 lekë (pese milion e 

teteqind e tridhjete e shtate mije e peseqind) dhe me TVSH 7 005 000 lekë (shtate milion e pese 

mije.), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

* * * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagjja  

“Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, sigurimi e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.02.2017. 
 

Ankesa: ka ose jo, - Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë –  

 
Konc.N.Çala 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Armando SUBASHI 


